泰州三水人力资源有限公司公开招聘邮政退换货业务人员简章
因工作需要，泰州三水人力资源有限公司决定面向社会公开招聘合同制工作人员若干名，现将有关事项发布如下：
一、招聘岗位及人数
[bookmark: _GoBack]招聘岗位为泰州城区及姜堰城区邮政退换货业务人员若干名。（可兼职）
二、岗位条件及薪酬待遇
一）基本条件：
1.政治合格，遵守国家法律法规，诚实守信；
2.性别不限，具有初中及以上学历，年龄在45周岁以内（有相关工作经历年龄可适当放宽）；
3.身体健康，具备正常履行岗位职责的其他条件。
二）工作内容、任职要求及薪资待遇：
1、工作内容
泰州城区及姜堰城区邮政退换货业务人员，主要负责泰州城区和姜堰城区邮政退换货揽收业务。
2、任职要求
（1）具备良好的服务意识，熟悉泰州城区或姜堰城区；
（2）具备吃苦耐劳的精神，能够适应退换货业务的工作环境；
（3）具备责任心，能够认真对待工作，确保工作质量的高效完成。
3、薪资待遇
泰州城区及姜堰城区邮政退换货业务人员：6000-8000元/月，退换货人员工资与业务量挂钩，多劳多得。
三、招聘形式
（一）报名。本次报名接受现场、微信等方式报名。
联系人：佘女士   咨询电话：0523-88241919、18651442227
报名地点：泰州三水人力资源有限公司（泰州市姜堰区天目山街道上海路9号）
报名时间：即日起（上午9:00-11:30，下午14:00-17:30，周六、日不接受报名）
（二）报名时须提交以下资料：
(1)本人近期同底免冠1寸彩色照片3张;
(2)本人有效期内居民身份证原件及复印件;
(3)招聘岗位要求的其他相关证明材料。
（三）资格审查、面谈、体检及录用。报名后将进行资格审查并组织面谈、体检确定录用人员，办理录用手续，签订劳动合同，试用期2个月。
四、注意事项
应聘者应对报名资料信息的真实性负责。如与事实不符，将取消其应聘或录用资格。
招聘期间，将通过微信、手机短信或电话等方式与应聘者联系，请保持通信畅通。

                         2025年4月10日